Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradermcoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camarrdearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

tNDrcAÇÃo N" , ?q nz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder as manutenções necessárias na frente do

cemitério municipal do Baino Jundiacanga.

JUSTIFICATIVA

reitospormuiros.,"Iili"i:#ti:.ffi .3T;.ll',',11'"';.iif,1.j,i:Í,l::
que vão ao cemitério prestar suas últimas homenagens aos entes queridos, não

estão conseguindo estacionar seus veículos na frente do cemitério, tendo que

colocá-los na beira da pista.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l0 de Março de2.022.

AGUINALD Nrô E OLIVEIRA
(AGUTNALDO DO CERCADO)

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra